新北市表揚好人好事運動協會函

新北市板橋區中山路一段 161號

受文者：新北市政府社會局

發文日期：中華民國 111年 3月 30日

發文字號：新北好人好事(英)字第 11103301

速別：

密等級解密條件：

附件：如文

主旨：檢送本會辦理『111年新北市好人好事代表選拔活動』實施辦

      法、推薦表及自傳，請協助推薦適當人選以倡導好人好事運動

      擴大社會光明面，改善社會風。

說明：一、本會 111年新北市好人好事代表選拔活動頒獎典禮，預定

          於 111 年 8月 26日(星期五)在新北市隆重舉行。

      二、檢附『111年新北市好人好事代表選拔活動實施辦法』、

         『111年新北市好人好事代表選拔推薦表』、『自傳』、『警

          察刑事紀錄證明申請書』，並請協助推薦適當人選以倡導

          好人好事運動，擴大社會光明面，改善社會風氣。

      三、推薦程序請依選拔辦法第六項相關規定辦理。如若表格不

          敷使用，可自行影印或至本會網頁『新北市表揚好人好事

          運動協會』下載 (https://reurl.cc/oejvRl) 。

      四、推薦資料請於 111年 5月 20日前寄送本會，俾便彙整評

          選。本會通訊地址：104台北市中山區松江路 152號 4樓

          402室(林月嬌收)電話：0937-099359

正本：新北市政府社會局、中華民國表揚好人好事運動協會

副本：本會

機關地址：新北市新店區民權路 153 號 3樓
連絡電話：0937-099359      傳真：02-2239-5177

總幹事：林月嬌 (收件人)     行動：0397-099359

通訊地址：104台北市中山區松江路 152號 4樓 402室

電子信箱：dongfan23@gmail.com.

檔    號：

保存年限：